
1 VP Agro RGT Revolver 10 517.4 11.43 56 007.0 45 489.6 4 900.0 Potravina II

2 VP Agro RGT Cayenne 10 319.2 9.40 46 060.0 35 740.8 4 900.0 Potravina II

3 Adama CZ RGT Borsalino 5 990.5 10.30 44 290.0 38 299.5 4 300.0 Krmná

4 Adama CZ RGT Reform 5 990.5 9.30 39 990.0 33 999.5 4 300.0 Krmná

5 Ditana RGT Borsalino 9 339.5 11.41 49 063.0 39 723.5 4 300.0 Krmná

6 Ditana Pallas 11 118.3 10.39 50 911.0 39 792.7 4 900.0 Potravina II

7 SAATEN UNION CZ SU Tarroca 10 314.2 11.67 50 181.0 39 866.8 4 300.0 Krmná

8 SAATEN UNION CZ Johnson 9 817.8 11.08 47 644.0 37 826.2 4 300.0 Krmná

9 LIMAGRAIN Česká rep. + BASF LG Lunaris 11 271.9 10.78 46 354.0 35 082.2 4 300.0 Krmná

10 LIMAGRAIN Česká rep. + BASF LG Niklas 9 769.9 10.37 50 813.0 41 043.1 4 900.0 Pečivárenská

11 Timac Agro Czech LG Mondial 10 296.3 10.37 44 591.0 34 294.7 4 300.0 Krmná

12 Timac Agro Czech Solindo CS 10 296.3 9.65 41 495.0 31 198.7 4 300.0 Krmná

13 Agrosales Safari 7 330.3 9.42 40 506.0 33 175.7 4 300.0 Krmná

14 Agrosales Sambadur 9 718.8 9.88 67 184.0 57 465.3 6 800.0 Potr. durum

15 RWA Czechia Campesino 11 723.1 11.68 50 224.0 38 500.9 4 300.0 Krmná

16 RWA Czechia Asory 11 723.4 11.51 56 399.0 44 675.6 4 900.0 Potravina II

17 RAGT Czech RGT Sacramento 10 322.9 11.36 48 848.0 38 525.2 4 300.0 Krmná

18 RAGT Czech RGT Borsalino 10 242.9 11.40 49 020.0 38 777.2 4 300.0 Krmná

19 Agrotest fyto Hobby 9 477.7 11.27 48 461.0 38 983.3 4 300.0 Krmná

20 Agrotest fyto Friend 9 477.7 11.04 47 472.0 37 994.3 4 300.0 Krmná

21 ZOD Rataje Julie 9 536.8 9.54 46 746.0 37 209.2 4 900.0 Potravina II

22 ZOD Rataje Luxus 9 536.8 9.88 48 412.0 38 875.2 4 900.0 Potravina II

23 Innvigo Agrar CZ LG Mondial 8 724.6 11.38 48 934.0 40 209.4 4 300.0 Krmná

24 Innvigo Agrar CZ Skif 8 758.2 10.47 45 021.0 36 262.8 4 300.0 Krmná

25 Soufflet Agro KWS Donovan 8 034.5 10.92 46 956.0 38 921.5 4 300.0 Krmná

26 Soufflet Agro KWS Keitum 7 878.8 10.88 46 784.0 38 905.2 4 300.0 Krmná

27 Corteva Agriscience LG Mondial 8 798.8 11.67 50 181.0 41 382.2 4 300.0 Krmná

28 Corteva Agriscience RGT Ponticus 8 964.8 9.22 39 646.0 30 681.2 4 300.0 Krmná

29 Mendelova univerzita v Brně Dynamite 9 230.3 9.86 42 398.0 33 167.7 4 300.0 Krmná

30 Mendelova univerzita v Brně RGT Revolver 9 537.9 11.57 49 751.0 40 213.1 4 300.0 Krmná

31 Mendelova univerzita v Brně Pontiform 9 605.3 10.02 49 098.0 39 492.7 4 900.0 Potravina II

32 Zetaspol Dynamite 12 947.0 11.39 48 977.0 36 030.0 4 300.0 Krmná

33 Zetaspol LG Aikido 12 948.0 11.37 55 713.0 42 765.0 4 900.0 Potravina II

34 Uniagro Niklas 9 714.2 11.68 57 232.0 47 517.8 4 900.0 Pečivárenská

35 Uniagro LG Mondial 9 714.2 11.27 48 461.0 38 746.8 4 300.0 Krmná

36 HumPhos LG Mocca 8 018.2 10.05 43 215.0 35 196.9 4 300.0 Krmná

37 HumPhos Asory 8 570.0 10.22 43 946.0 35 376.0 4 300.0 Krmná

38 AgriStar-agrochemicals RGT Depot 11 525.5 10.95 47 085.0 35 559.5 4 300.0 Krmná

39 AgriStar-agrochemicals RGT Specialist 11 525.5 11.29 55 321.0 43 795.5 4 900.0 Potravina II

40 Lovochemie LG Mocca 8 342.2 8.48 36 464.0 28 121.9 4 300.0 Krmná

41 Lovochemie Adina 9 743.2 9.11 44 639.0 34 895.9 4 900.0 Potravina II

42 Osadkowski RGT Depot 9 430.2 8.61 37 023.0 27 592.8 4 300.0 Krmná

43 Osadkowski KWS Bright 9 430.2 7.54 32 422.0 22 991.8 4 300.0 Krmná

© 2013 - 2024 Agrotest fyto, s.r.o., všechna práva vyhrazena.

Kvalita

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2024:

PŠENICE OZIMÁ - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE VYLOSOVANÝCH ČÍSEL

Č. 

účastníka
Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem 

(Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) 

t/ha

Příjem 

(Kč/ha)

PÚ 

(Kč/ha)

Výkupní 

cena (Kč/t)



1 15 RWA Czechia Campesino 11 723.1 11.68 50 224.0 38 500.9 4 300.0 Krmná

2 34 Uniagro Niklas 9 714.2 11.68 57 232.0 47 517.8 4 900.0 Pečivárenská

3 27 Corteva Agriscience LG Mondial 8 798.8 11.67 50 181.0 41 382.2 4 300.0 Krmná

4 7 SAATEN UNION CZ SU Tarroca 10 314.2 11.67 50 181.0 39 866.8 4 300.0 Krmná

5 30 Mendelova univerzita v Brně RGT Revolver 9 537.9 11.57 49 751.0 40 213.1 4 300.0 Krmná

6 16 RWA Czechia Asory 11 723.4 11.51 56 399.0 44 675.6 4 900.0 Potravina II

7 1 VP Agro RGT Revolver 10 517.4 11.43 56 007.0 45 489.6 4 900.0 Potravina II

8 5 Ditana RGT Borsalino 9 339.5 11.41 49 063.0 39 723.5 4 300.0 Krmná

9 18 RAGT Czech RGT Borsalino 10 242.9 11.40 49 020.0 38 777.2 4 300.0 Krmná

10 32 Zetaspol Dynamite 12 947.0 11.39 48 977.0 36 030.0 4 300.0 Krmná

11 23 Innvigo Agrar CZ LG Mondial 8 724.6 11.38 48 934.0 40 209.4 4 300.0 Krmná

12 33 Zetaspol LG Aikido 12 948.0 11.37 55 713.0 42 765.0 4 900.0 Potravina II

13 17 RAGT Czech RGT Sacramento 10 322.9 11.36 48 848.0 38 525.2 4 300.0 Krmná

14 39 AgriStar-agrochemicals RGT Specialist 11 525.5 11.29 55 321.0 43 795.5 4 900.0 Potravina II

15 19 Agrotest fyto Hobby 9 477.7 11.27 48 461.0 38 983.3 4 300.0 Krmná

16 35 Uniagro LG Mondial 9 714.2 11.27 48 461.0 38 746.8 4 300.0 Krmná

17 8 SAATEN UNION CZ Johnson 9 817.8 11.08 47 644.0 37 826.2 4 300.0 Krmná

18 20 Agrotest fyto Friend 9 477.7 11.04 47 472.0 37 994.3 4 300.0 Krmná

19 38 AgriStar-agrochemicals RGT Depot 11 525.5 10.95 47 085.0 35 559.5 4 300.0 Krmná

20 25 Soufflet Agro KWS Donovan 8 034.5 10.92 46 956.0 38 921.5 4 300.0 Krmná

21 26 Soufflet Agro KWS Keitum 7 878.8 10.88 46 784.0 38 905.2 4 300.0 Krmná

22 9 LIMAGRAIN Česká rep. + BASF LG Lunaris 11 271.9 10.78 46 354.0 35 082.2 4 300.0 Krmná

23 24 Innvigo Agrar CZ Skif 8 758.2 10.47 45 021.0 36 262.8 4 300.0 Krmná

24 6 Ditana Pallas 11 118.3 10.39 50 911.0 39 792.7 4 900.0 Potravina II

25 11 Timac Agro Czech LG Mondial 10 296.3 10.37 44 591.0 34 294.7 4 300.0 Krmná

26 10 LIMAGRAIN Česká rep. + BASF LG Niklas 9 769.9 10.37 50 813.0 41 043.1 4 900.0 Pečivárenská

27 3 Adama CZ RGT Borsalino 5 990.5 10.30 44 290.0 38 299.5 4 300.0 Krmná

28 37 HumPhos Asory 8 570.0 10.22 43 946.0 35 376.0 4 300.0 Krmná

29 36 HumPhos LG Mocca 8 018.2 10.05 43 215.0 35 196.9 4 300.0 Krmná

30 31 Mendelova univerzita v Brně Pontiform 9 605.3 10.02 49 098.0 39 492.7 4 900.0 Potravina II

31 22 ZOD Rataje Luxus 9 536.8 9.88 48 412.0 38 875.2 4 900.0 Potravina II

32 29 Mendelova univerzita v Brně Dynamite 9 230.3 9.86 42 398.0 33 167.7 4 300.0 Krmná

33 12 Timac Agro Czech Solindo CS 10 296.3 9.65 41 495.0 31 198.7 4 300.0 Krmná

34 21 ZOD Rataje Julie 9 536.8 9.54 46 746.0 37 209.2 4 900.0 Potravina II

35 13 Agrosales Safari 7 330.3 9.42 40 506.0 33 175.7 4 300.0 Krmná

36 2 VP Agro RGT Cayenne 10 319.2 9.40 46 060.0 35 740.8 4 900.0 Potravina II

37 4 Adama CZ RGT Reform 5 990.5 9.30 39 990.0 33 999.5 4 300.0 Krmná

38 28 Corteva Agriscience RGT Ponticus 8 964.8 9.22 39 646.0 30 681.2 4 300.0 Krmná

39 41 Lovochemie Adina 9 743.2 9.11 44 639.0 34 895.9 4 900.0 Potravina II

40 42 Osadkowski RGT Depot 9 430.2 8.61 37 023.0 27 592.8 4 300.0 Krmná

41 40 Lovochemie LG Mocca 8 342.2 8.48 36 464.0 28 121.9 4 300.0 Krmná

42 43 Osadkowski KWS Bright 9 430.2 7.54 32 422.0 22 991.8 4 300.0 Krmná

1 14 Agrosales Sambadur 9 718.8 9.88 67 184.0 57 465.3 6 800.0 Potr. durum
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Výkupní 

cena 

(Kč/t)

Kvalita

PŠENICE OZIMÁ - TVRDÁ (T. Durum)

Pořadí

MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ PĚSTEBNÍCH TECHNOLOGIÍ OZIMÉ PŠENICE, OZIMÉHO JEČMENE A JARNÍHO JEČMENE V KROMĚŘÍŽI, 

ČESKÁ REPUBLIKA 2024:

PŠENICE OZIMÁ - SETÁ (T. Aestivum)   - POŘADÍ ÚČASTNÍKŮ DLE VÝNOSU

Pořadí
Č. 

účastníka
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PÚ 

(Kč/ha)

Č. 

účastníka
Zadavatel Odrůda

Náklady 

celkem (Kč/ha)

PÚ 

(Kč/ha)

Náklady 

celkem (Kč/ha)

Výnos při 

vlhkosti 14 % 

(průměr) 

t/ha



1 3 Adama CZ RGT Borsalino 5 990.5 10.30 44 290.0 38 299.5 4 300.0 Krmná

2 4 Adama CZ RGT Reform 5 990.5 9.30 39 990.0 33 999.5 4 300.0 Krmná

3 13 Agrosales Safari 7 330.3 9.42 40 506.0 33 175.7 4 300.0 Krmná

4 26 Soufflet Agro KWS Keitum 7 878.8 10.88 46 784.0 38 905.2 4 300.0 Krmná

5 36 HumPhos LG Mocca 8 018.2 10.05 43 215.0 35 196.9 4 300.0 Krmná

6 25 Soufflet Agro KWS Donovan 8 034.5 10.92 46 956.0 38 921.5 4 300.0 Krmná

7 40 Lovochemie LG Mocca 8 342.2 8.48 36 464.0 28 121.9 4 300.0 Krmná

8 37 HumPhos Asory 8 570.0 10.22 43 946.0 35 376.0 4 300.0 Krmná

9 23 Innvigo Agrar CZ LG Mondial 8 724.6 11.38 48 934.0 40 209.4 4 300.0 Krmná

10 24 Innvigo Agrar CZ Skif 8 758.2 10.47 45 021.0 36 262.8 4 300.0 Krmná

11 27 Corteva Agriscience LG Mondial 8 798.8 11.67 50 181.0 41 382.2 4 300.0 Krmná

12 28 Corteva Agriscience RGT Ponticus 8 964.8 9.22 39 646.0 30 681.2 4 300.0 Krmná

13 29 Mendelova univerzita v Brně Dynamite 9 230.3 9.86 42 398.0 33 167.7 4 300.0 Krmná

14 5 Ditana RGT Borsalino 9 339.5 11.41 49 063.0 39 723.5 4 300.0 Krmná

15 42 Osadkowski RGT Depot 9 430.2 8.61 37 023.0 27 592.8 4 300.0 Krmná

16 43 Osadkowski KWS Bright 9 430.2 7.54 32 422.0 22 991.8 4 300.0 Krmná

17 19 Agrotest fyto Hobby 9 477.7 11.27 48 461.0 38 983.3 4 300.0 Krmná

18 20 Agrotest fyto Friend 9 477.7 11.04 47 472.0 37 994.3 4 300.0 Krmná

19 21 ZOD Rataje Julie 9 536.8 9.54 46 746.0 37 209.2 4 900.0 Potravina II

20 22 ZOD Rataje Luxus 9 536.8 9.88 48 412.0 38 875.2 4 900.0 Potravina II

21 30 Mendelova univerzita v Brně RGT Revolver 9 537.9 11.57 49 751.0 40 213.1 4 300.0 Krmná

22 31 Mendelova univerzita v Brně Pontiform 9 605.3 10.02 49 098.0 39 492.7 4 900.0 Potravina II

23 34 Uniagro Niklas 9 714.2 11.68 57 232.0 47 517.8 4 900.0 Pečivárenská

24 35 Uniagro LG Mondial 9 714.2 11.27 48 461.0 38 746.8 4 300.0 Krmná

25 41 Lovochemie Adina 9 743.2 9.11 44 639.0 34 895.9 4 900.0 Potravina II

26 10 LIMAGRAIN Česká rep. + BASF LG Niklas 9 769.9 10.37 50 813.0 41 043.1 4 900.0 Pečivárenská

27 8 SAATEN UNION CZ Johnson 9 817.8 11.08 47 644.0 37 826.2 4 300.0 Krmná

28 18 RAGT Czech RGT Borsalino 10 242.9 11.40 49 020.0 38 777.2 4 300.0 Krmná

29 11 Timac Agro Czech LG Mondial 10 296.3 10.37 44 591.0 34 294.7 4 300.0 Krmná

30 12 Timac Agro Czech Solindo CS 10 296.3 9.65 41 495.0 31 198.7 4 300.0 Krmná

31 7 SAATEN UNION CZ SU Tarroca 10 314.2 11.67 50 181.0 39 866.8 4 300.0 Krmná

32 2 VP Agro RGT Cayenne 10 319.2 9.40 46 060.0 35 740.8 4 900.0 Potravina II

33 17 RAGT Czech RGT Sacramento 10 322.9 11.36 48 848.0 38 525.2 4 300.0 Krmná

34 1 VP Agro RGT Revolver 10 517.4 11.43 56 007.0 45 489.6 4 900.0 Potravina II

35 6 Ditana Pallas 11 118.3 10.39 50 911.0 39 792.7 4 900.0 Potravina II

36 9 LIMAGRAIN Česká rep. + BASF LG Lunaris 11 271.9 10.78 46 354.0 35 082.2 4 300.0 Krmná

37 39 AgriStar-agrochemicals RGT Specialist 11 525.5 11.29 55 321.0 43 795.5 4 900.0 Potravina II

38 38 AgriStar-agrochemicals RGT Depot 11 525.5 10.95 47 085.0 35 559.5 4 300.0 Krmná

39 15 RWA Czechia Campesino 11 723.1 11.68 50 224.0 38 500.9 4 300.0 Krmná

40 16 RWA Czechia Asory 11 723.4 11.51 56 399.0 44 675.6 4 900.0 Potravina II

41 32 Zetaspol Dynamite 12 947.0 11.39 48 977.0 36 030.0 4 300.0 Krmná

42 33 Zetaspol LG Aikido 12 948.0 11.37 55 713.0 42 765.0 4 900.0 Potravina II

1 14 Agrosales Sambadur 9 718.8 9.88 67 184.0 57 465.3 6 800.0 Potr. durum
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